
Id: ECQKV-EEBEE-TKDHN-CBHME-NNJIE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/7/10
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania rocznych programów współpracy Gminy 
Somianka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy sposób konsultowania rocznych programów współpracy Gminy Somianka 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
określony w Regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/270/10 Rady Gminy Somianka z dnia 04 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania rocznych programów współpracy Gminy Somianka z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

Załącznik do Uchwały Nr II/7/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zał. do Uchwały II.7 w sprawie konsultowania Program wsółp. z org. pozarz. 

Zalacznik1.doc

